
VA-

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:44147/2013 

CÓRDOBA, 1 8 O I e 2013 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Unidad de Auditoria 
Interna solicita se autorice la baja de los bienes detallados a fs. 2; atento lo 
informado por la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional a fs. 3, y 
teniendo en cuenta lo dispuesto por el arto 52 de la Ley de Contabilidad y el 
Estatuto de esta Universidad (Art. 15, Inc. 19) y la Resolución HCS nro. 243/01, 
art.2°, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Disponer la baja de los bienes detallados a fs. 2, que en 
fotocopia forma parte integrante de la presente, pertenecientes a la Unidad de 
Auditoria Interna. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional. 

~ 

RESOLUCiÓN W.: 2854 

Dr. FRANf1.ISCO A. TAMARIT 
T RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



II 

11 

:,::,;I";"""~~"(;"~"\:" .. 
. /"~~" ~},,~J Üi ¡)":r:;:\'" 
r .:·t~,,,, I,!;{'lf. ''':,J\,'\. 

/t~" ·'·,~fÜ.lli'!} \',1':' ;~ 
JI ~~ "~K') ~~;;, t 
~ '~, / ~ "',,' .! 

Solicitud de Baja de Bienes 
Patrimoniales 199/2013 

\\ ';jll ",.;~f,i' ", 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDb~~"\"',e' "(,i:':': 

SOLICITUD DE BAJA DE 
BIENES PATRIMONIALES 

DATOS GENERALES 

Nro. solicitud: 19912013 

Fecha creación: 20/08/2013 

Área solicitante: UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 

Área responsable: 55-00l-DIRECTOR 

Estado solicitud: Pendiente de autorización 

Motivo baja: OTROS 

Expediente: 44147/2013 

Observaciones: Baja de documentación bibliográfica por desactualización 

DATOS DE LOS BIENES 

FIRMA Y ACLARACION DEL 
RESPONSABLE DEL AREA 

Fecha impresión: 20108/2013 

<: 

)' 

:," ( "'" ... 

~
-" 

, .... = f. ,"ti 
'y~"'v,-, .. ~.1!J 

FIRMA Y ACLARACIONDEL 
RESPONSABLE DEL AREA DE PATRIMONIO 

CL MOa J. MARCONETTO 
Auditor Interno Titular 

Universidad Nacional de Córdoba 

Impreso con SIU-Diaguita 

"",,,.,:':. ,,,." 


